
２０２３年８月２１日  
お 客 様 各 位 

豊 田 信 用 金 庫   

ホームページリニューアルのお知らせ 

日頃より当金庫のホームページをご利用いただき誠にありがとうございます。 

当金庫ではより見やすく使いやすいホームページを目指して、２０２３年８月２１日（月）に 
ホームページをリニューアルいたしました。 
 新しいデザインは、当金庫のイメージカラーである赤を基調とした温かいイメージとなっており
ます。 

今後も充実したサイトとなるよう努力してまいりますので、引き続きご愛顧いただきますようよ
ろしくお願い申し上げます。 


